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Valon juhla
Jumalan valo on auringon valoa ihmeellisempi. Valkeus, joka
loistaa Hänen kasvoistaan voi loistaa sinun sydämeesi. Jumalan
henkilökohtainen tunteminen on suurin lahja, jonka ihminen voi
saada. Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa, jotta sinä
voisit tuntea Hänet.

Jeesuksen syntymäpäivä
Joulua pidetään Jeesuksen syntymäpäiväjuhlana. Se on outo
syntymäpäiväjuhla siinä mielessä, että silloin kaikki muut saavat lahjoja
paitsi syntymäpäiväsankari.

Itämaan tietäjät viettivät oikean joulun, sillä he toivat lahjansa
Jeesukselle. He tahtoivat olla liitossa juuri syntyneen Kuninkaan kanssa.
Lahjoillaan he ilmaisivat alamaisuutensa Jeesukselle. He tahtoivat olla
liitossa Hänen kanssaan, koska he tiesivät mitä Hänestä tulee.

Minkä lahjan sinä annat Jeesukselle? Et tietenkään mitään, jos pidät
Häntä kuolleena. Jeesus on Jumalan lahja meille. Kiitos Jumalalle
Hänen lahjastaan!

Jos ensin otat vastaan Hänen lahjansa, niin sen jälkeen voit antaa
oman lahjasi Hänelle. Kun otat Jeesuksen vastaan omien syntiesi
sovittajana, niin havaitset Hänen elävän. Sen jälkeen voit antaa itsesi
lahjana Jumalalle. Tätä lahjojen vaihtoa kutsutaan uskoontuloksi.
Uskoontulopäiväsi on todellinen joulujuhlasi. Silloin sinä synnyit
Jumalan lapseksi.

Usko ja joulupukki
Onko usko auttanut sinua ja oletko saanut lahjoja joulupukilta? Jos usko
joskus auttoi sinua, niin se on sama, jos sait lahjan joulupukilta. Vaikka
sait lahjan pukilta, niin hän ei ole lahjan alkuperäinen antaja. Samoin
uskokaan itsessään ei anna kenellekään mitään.

Yhtä tyhmää kuin on uskoa Joulupukkiin on uskoa uskoonsa, olkoon
se mitä uskoa tahansa. Lahja voi tulla joulupukin kautta ja uskon kautta
tulee myös jotain, mutta keneltä? Mitä olet saanut uskosi kautta? Saitko
vain joukon tunnelmallisia juhlamenoja? Iankaikkinen elämä tulee
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sinuun uskon kautta Jeesukseen Kristukseen. Miksi sitten on niin paljon
puhetta uskosta eikä Jeesuksesta, joka on todellinen tekijä?

Joulupukin käyttö antaa mahdollisuuden salata lahjoittaja lahjan saajalta.
Samalla tavalla uskon ja kulttimenojen korostamisella salataan Jumala
ihmisiltä. Kirkoilla on kova työ pitäessään Jumalaa ja Jeesusta salassa
kansalta. Siksi ne mielellään korostavat uskoa ja sakramentteja, ettei
kukaan vain huomaisi, että Jeesuskin on olemassa.

Sakramentaalisessa kasteessa rokotetaan ihmiset Jumalan tuntemista
vastaan. Tehosterokotus annetaan rippikoulussa. Siellä teeskennellään
joukolla uskoontuloa, että ihmisessä syntyisi vasta-aineet Jumalan
evankeliumille.

Jos joulua pidetään Jeesuksen syntymäpäivien viettona, niin kirkko on
yhteistyössä joulupukin kanssa tehnyt kaikkensa, ettei päivänsankari ole
juhliensa keskipiste. Jos ihmisille tarjotaan persoonallista ihannetta, niin
mieluummin tuodaan esiin Maria ja pyhimykset kuin Hän, jossa "asuu
jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti."  Kol.2:9  "Pyhä, Pyhä, Pyhä on
Herra Jumala Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on!" Ilm.4:8

Jumalan henkilökohtainen tunteminen on suurin lahja, jonka ihminen
voi saada. Se onkin ylen kallis lahja. Apostoli Paavali sanoo asiasta:
"Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen
Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla,..." Fil.3:8  Jos joku
tuntee vähänkään Jeesusta, niin hänellä on taipumus pitää kaikkea
uskonnollista menoa roskana, koska Jeesuksen kirkkauden loisteessa
kaikki todella saa oikean arvonsa. Usko ei ole itsetarkoitus, vaan Jumala.

Lahja odottaa sinua! Ota se vastaan uskon kautta Jumalan sanaan. Älä
usko joulupukkiin tai kirkkoihin, vaan usko Jeesukseen. Tuntea Hänet
on enemmän kuin kaikki tämän maailman aarteet yhteensä. Toivon,
että saat taivaallisen tartunnan Jumalan kutsusta monista rokotuksista
huolimatta.

Tulkoon valkeus
Valo on ihmeellinen asia. Luonnossa Jumala on virittänyt elämän
tietyille sähkömagneettisen säteilyn aallonpituuksille. Valo saa kasvit
tuottamaan sokeria. Maa vilisee eläimiä, jotka syövät kasvien energiaa.
Ei ole elämää ilman valoa. Siksi voidaan sanoa, että elämä edustaa
valoa. Raamattu julistaakin: "elämä on ihmisten valkeus." Joh.1:4
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Auringon valo ei luo elämää, vaan ainoastaan pitää sitä yllä. On
olemassa toinen valo, joka on enemmän kuin sähkömagneettinen säteily.
Siinä valossa on määritelty kaikkien solujen toiminta.

Nykyään tietokoneiden välillä kulkee dataa valokaapelin valossa.
Onko siis ihme, jos Jumalan valo tuo mukanaan elämän koodit? Moni
rehellinen kyselijä ihmettelee, että mistä elämän siemen on purjehtinut
maapallolle.

Raamattu ilmoittaa, että informaatio, joka on talletettu DNA koodeiksi,
on tullut maailmaan valossa. Luodessaan maailman Jumala sanoi:
"Tulkoon valkeus!" Ja tuon valkeuden päivinä kaikki tuli luoduksi
Jumalan Sanan kautta. Jumalan sana ei luo elämää pimeydessä.
Jouluyönä Hän sanoi uudestaan: "Tulkoon valkeus!" Ja Jeesus Kristus
syntyi Betlehemissä!

Tuo valo loisti tähden lailla Lähi-idän taivaalla, mutta se ei silti ollut
luonnollisen tähden valoa. Apostoli Paavali tuli sokeaksi tuosta valosta
Damaskoksen tiellä. Jeesus Kristus ei ole ainoastaan Sana, vaan Hän
on myös Valo, auringon valoakin kirkkaampi.. "Kaikki on saanut
syntynsä Hänen kauttaan, ja ilman Häntä ei ole syntynyt mitään, mikä
syntynyt on. Totinen valkeus, joka valistaa jokaisen ihmisen, oli tulossa
maailmaan."  Joh.1:3,9

Jumalan sanat ovat kuin tietokoneohjelman koodi. Jos se ohjelma
suoritetaan ihmisen sydämessä, käynnistyy uusi prosessi, joka voi elää
iankaikkisesti. Jeesuksen sanat ovat henki ja ovat elämä. Ne ovat elämän
lähdekoodi. Jos ne jäävät kohdallasi vain Raamatun sivuille, ne ovat
kuin ohjelmalevyke, jonka tietoa ei koskaan ladata prosessorin käyttöön.
Sisimpäsi prosessori osaa käsitellä vain hengen dataa.

Raamattu ilman Pyhän Hengen voimaa on kuin levykkeen
tietokoneohjelma, jota prosessori ei aja. Tietokone tarvitsee laitteen,
joka lukee levykkeen datan sähköiseen muotoon, että se voisi sitä
hyödyntää. Samoin Raamattukin on sinulle hyödytön, jos Pyhä Henki ei
pääse antamaan sinulle sen sisältöä hengellisessä valossa.

Jos sydämesi kuulee Hänen valistavan äänensä, ja avaudut niille
sanoille, jotka Hän tarjoaa sinulle Raamatusta, niin Jumalan sanan valo
alkaa latautua sisimpääsi. "Sillä Jumala, joka sanoi: 'Loistakoon valkeus
pimeydestä', on se, joka loisti sydämiimme, että Jumalan kirkkauden
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tunteminen, sen kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoissa, levittäisi
valoansa."  2Kor.4:6

Jeesus sanoo: "Minä olen maailman valkeus; joka minua seuraa,
se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valkeus."
Joh.8:12  Lamppu syttyy sydämessä, kun ihminen tulee uskoon. Tässä
valossa Jumala luo uutta ihmisen sydämessä. Ei ole kyse vain uudesta
maailmankatsomuksesta, vaan uudesta luomuksesta.

Ilman Jumalan Sanan valoa on hengellinen pimeys. Siinä pimeydessä
elävät vain tylsät uskonnolliset perinteet. Jumalan Hengen ylläpitämän
valon Kuningaskunta uskovien sydämissä on uuden luomakunnan airut.
"Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä
perinnöstä, mikä pyhillä on valkeudessa, Häntä, joka on pelastanut
meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa
valtakuntaan."  Kol.1:12-13

Jeesus Kristus on Valon Kuningas. Hänen valtakuntansa on sinua
lähellä. Älä pelkää astua Hänen valoonsa. Vaikka paljastut siinä
saastaiseksi, niin Hän on pesevä sinut puhtaaksi verensä voimalla! Tulet
valon lapseksi, valkoiseksi kuin lumi.

Joulun sensaatiouutinen
Jo noin 2000 vuotta on julistettu suurta uutista, joka tapahtui
ajanlaskumme alussa. Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa.
Miten Hän sen teki? Et ymmärtäisi edes käsitteitä, jos Hän sen sinulle
selittäisi. Onko Jumalalle siis mikään mahdotonta? On! "Itseään kieltää
hän ei saata."  2Tim.2:13  Hän toimii aina luonteensa mukaisesti. Hän ei ole
haihatteleva kohtalo, vaan "Hän on sama eilen tänään ja iankaikkisesti."
Heb.13:8

Jos sinä tahdot ensin tietää miten ihmeet tapahtuvat ja ovat mahdollisia,
niin sinä tavoittelet liian vaikeita. Jos sinä tahdot tietää miksi ihmeet
tapahtuvat, niin sinä tavoittelet parempaa tietoa.

Miksi Jumala tuli ihmiseksi? Meidän syntisyytemme tähden sen täytyi
tapahtua. Jumala oli sanonut: "Sen joka syntiä tekee, pitää kuolemalla
kuoleman". Kaikki ihmiset ovat tehneet syntiä ja ovat siten Jumalan
tuomion alla. Hän rakastaa meitä ja haluaa antaa anteeksi, mutta
tehtyämme syntiä Hän ei voi vain sanoa meille, että "et sinä kuolekaan,
olkoon menneeksi, saat anteeksi". Hän ei voi noin vain perua puheitaan,
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koska Hän on Jumala. Siksi tarvittiin täydellinen ja synnitön uhrikaritsa
Sovittajaksi.

Kun Jeesus kuoli puolestamme, niin Jumalan sana syntiselle
kuuluvasta tuomiosta täyttyi Hänessä. Siksi Jumala voi nyt perua sinun
kuolemantuomiosi, jos vetoat Jeesuksen uhriin. Et voi päästä osalliseksi
Jumalan armosta, jos suhtaudut kevytmielisesti syntiin. Jeesus on
kokenut Jumalan tuomion sinun syntiesi tähden ja sinäkö vain jatkaisit
synnissä elämistä ajatellen, että onhan Jeesus maksanut kaiken? Jumalan
armon pilkkaajalla ei voi olla rauhaa Hänen kanssaan!

Sinun osuutesi asiassa on katua pahuuttasi ja antaa Jumalan sanan
muuttaa ajatuksesi Hänen mielensä mukaiseksi. Mikä rauha onkaan
Jeesuksen oman sisimmässä! Jumalan tuomio on väistynyt pois. Tilalla
on rauha Hänen kanssaan.

Tulkoon pian maan päälle Jumalan Karitsan Kuningaskunta! Vaikket voi
tänään mennä seimen luo Jeesusta palvomaan, niin voit tehdä sen siellä
missä olet. Hän on nyt Jumala valtaistuimella taivaassa. Hän kyllä näkee
sinut ja kuulee äänesi, kun tunnustat alamaisuutesi Hänelle. Olkoon sulla
Jeesus-juhla ainainen!
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jeesuksen neljä kirkkautta
Uudessa testamentissa on neljä evankeliumia, koska Jeesuksessa
on neljä eri puolta. Hän on niin suuri ja ihmeellinen! Hän on
täydellinen Ihminen, voimallinen Paimen, armollinen Ylipappi ja
voittamaton Kuningas.

Neljä evankelistaa
Matteus korostaa Jeesusta hyvänä ihmisenä, joka käyttäytyy kaikessa
Jumalan tahdon mukaisesti täyttäen Jumalan lain kaikki vaatimukset.
Luukas näkee Jeesuksessa ennen kaikkea ylimmäisen papin, joka puhuu
kansansa puolesta Jumalalle.

Markus korostaa Jeesusta Pyhän Hengen johdossa kulkevana
paimenena, joka kantaa kansaa kuin kotkan siivillä halki erämaan.
Johannes näkee Jeesuksessa Kuninkaan, joka on Jumalan Sana. Nimitän
näitä neljää eri puolta sanoilla: täydellisyys, armollisuus, voimallisuus ja
jumalallisuus.

Täydellisyys ja usko
On aika helppoa pitää itseään hyvänä ihmisenä, jos vertaa itseään vain
muihin ihmisiin. Jumala on Jeesuksessa näyttänyt meille ihmisen mallin.
Vertaa itseäsi Häneen. Tarkkaile ajatuksiasi, asenteitasi, sanojasi ja
tekojasi ja vertaa niitä vastaaviin Jeesuksen ominaisuuksiin lukemalla
Raamattua. Jos olet yhtä hyvä kuin Jeesus, niin kelpaat Jumalalle. Vain
täydellinen on kyllin hyvää Hänelle, koska Hän itse on Täydellisyys.

Jos uskot Jeesuksen nimeen, niin Jumala lukee Poikansa täydellisyyden
sinun hyväksesi. Sen jälkeen, et enää yritä olla täydellinen kelvataksesi
Jumalalle, vaan antaudut olemaan Pyhän Hengen johdatuksessa
täydellinen, koska olet hyväksytty.

Armollisuus ja rakkaus
On varsin helppoa olla armollinen, jos ei tarvitse itse maksaa
sovitusmaksua väärinteon kohteeksi joutuneelle. Jumala on saanut kärsiä
meidän pahain tekojemme tähden. Jokainen varkaus on lyönti vasten
Jumalan kasvoja. Kaikki aviorikokset loukkaavat Jumalan tunteita.
Jokainen murha on isku Jumalaa vastaan. Kuka siis maksaa Jumalalle
takaisin sen, mitä Hän on menettänyt ihmiskunnan syntielämän tähden?
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Jeesus meni omaa verta mukanaan taivaaseen ja maksoi sillä Jumalalle
niiden synnit, jotka ovat Hänen omiaan.

Jumala on syntiselle armollinen, jos tämä antaa sovittaa itsensä
Jeesuksen kautta. Jumalan armo ei ole pehmoilua, vaan pyhän
kärsimyksen tuottama kallis hedelmä.

Ihmisen sisimmän muuttuminen ja mielenmuutos ovat seurausta
vastaanotetusta Jumalan armosta. Lain alta ei pääse armon alle lakia
pakenemalla, vaan kuolemalla pois siitä. Kun näkee lain Jeesuksessa
ja Hänen kuolevan lain mukaan minun ansaitsemani tuomion tähden,
niin silloin voi kokea armon, joka nostaa lain painon alta ylös. Laki ei
kumoudu, mutta se ei enää paina eikä tunnu vaativalta, vaan kevyeltä,
rakkaalta ja pyhältä.

Voimallisuus ja ihmeet
On ehkä helppoa pitää itseään voimallisena, jos ei tarvitse ryhtyä
Jumalan töihin. Ihminen vapautuu pahan hengen vallasta, kun Jeesuksen
läsnäolo ilmestyy. Uskova, joka alkaa totuudessa kiittää Jumalaa siitä,
ettei hänen tarvitse mennä Helvettiin, saa kokea, kuinka "kotitontun"
nuttua alkaa polttaa ja se kokee parhaaksi vaihtaa majaa. Jumalan viha
ja tuomio ovat voimallisia asioita. Niistä iloitseminen on Jumalan armon
kokeneen etuoikeus ja ase taistelussa Jumalan vihollisia vastaan. Muut
eivät siihen kykene, koska he ovat itse vielä tuomion alla.

Ihminen saa voiton kiusauksista, kun hän tuntee Jeesuksen voimallisena.
Uskova, joka pyytää Pyhän Hengen valoa oppiakseen vihaamaan
syntiä, saa tuntea jotain siitä millaisena saastana Jumala näkee
kiusausten aiheet. Ei kyllä tee enää yhtään mieli pahaa, kun totuus siitä
paljastuu. Uskova, joka antaa ruumiinsa jäsenet Jeesuksen tahdolle, saa
tuntea, miten voimallinen ruumiin parantaja on Hän, joka otti ristillä
vastaan kaikki Jumalan lyönnit meidän puolestamme. Pyhän Hengen
vaikuttamat lahjat uskovan hengessä julistavat Jeesuksen voitelua ja
kykyä.

Jumalallisuus ja pelastus
On helppo huomata Jeesus ihmisenä, mutta Hänen jumalallisuutensa
kätkeytyy tarkoituksella Hänen nöyryytensä alle. Se avautuu niille, jotka
Jeesuksen ristinuhrin tähden jäävät kaipaamaan ylösnousseen Jumalan
Karitsan kosketusta.
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Uskova vapautuu muotokristillisistä järkeisopeistaan, kun hän panee
käytäntöön sen, että hän palvoo Jeesusta tosi Jumalanaan. Jeesuksen
tunteminen Jumalana on suuri aarre uskovan sisäisessä maailmassa.
Sen kautta hän saa olla mukana asioissa, joita uskomattomat eivät osaa
edes uneksia. Heidän samaa roskaa jauhavat unelmansa kyllä tiedetään
kulttuuri-ilmiöistä.

Jumala valmistelee työtovereita itselleen tulevan maailman ajan töitä
varten. Vain Jeesuksen jumalallisuuden tunteminen virittää todellisen
kaipuun odottaa Jeesuksen Kuningaskunnan ilmestymistä maan päälle.
Hän on Jumalan voitelema Kuningas! Ihan oikeasti Hän kohta syöksee
vallasta kaikki presidentit ja hallitukset maan päältä. Amen! Tule Herra
Jeesus, Jumala Kaikkivaltias!
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Jumalan nimi
Mikä on Jumalan nimi? Häntä voidaan kutsua monella nimellä,
jotka kuvaavat Hänen ominaisuuksiaan. Millä nimellä Hän tahtoo
meidän kutsuvan Häntä, kun etsimme yhteyttä Häneen? Hän on
korottanut yhden nimen yläpuolelle kaikkia muita nimiä. "Eikä
ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta
nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman."Apt.4:12

Minä Olen
Kun Jumala ilmestyi Moosekselle palavassa orjantappurapensaassa,
niin Mooses kysyi Jumalalta Hänen nimeään: "Kun israelilaiset kysyvät
minulta: 'Mikä Hänen nimensä on? niin mitä minä heille vastaan?"
Jumala vastasi Moosekselle: "Minä olen se, joka minä olen." Ja Hän
sanoi vielä: "Sano israelilaisille näin: MINÄ OLEN lähetti minut teidän
luoksenne." 2Moos.3:13-14

Israelilaiset kunnioittivat tätä Jumalan nimeä niin paljon, etteivät
he koskaan sanoneet "minä olen", etteivät he olisi tulleet turhaan
lausuneeksi Jumalan nimeä. He eivät yleensäkään käyttäneet Jumalasta
tätä nimeä, vaan sanoivat Hänestä Adonai eli Herra. Tämä oli kuin
peitenimi Jumalan todelliselle nimelle Jahve, joka tarkoittaa Minä Olen.

Joskus Raamatussa on kaksi kertaa peräkkäin "Herra Herra", mikä
alkukielessä on "Adonai Jahve". Näin molemmat sanat on käännetty
sanalla Herra. Jotkut uskovat, että Herran nimi pitää lausua Jehova.
Tämä kahdenlainen lausumistapa johtuu siitä, että nimi Jahveh tai
Jehovah alunperin kirjoitettiin ilman vokaaleja, Jhvh.

Miksi Jumalan nimi on Minä Olen?
Jumala ei ole mitään luomakuntaa ja Hän on aina ollut olemassa. Siksi
tämä nimi parhaiten kuvaa Hänen olemustaan. Oikeastaan vain Hän voi
sanoa itsestään, "Minä Olen", koska kaikki muu on olemassa vain Hänen
kauttaan. Kun me ihmisinä sanomme, "minä olen", me itse asiassa
tarkoitamme, "minut on luotu".

Kaikki se, mitä me liitämme "minä olen" sanaparin perään, kuvaa
siis sitä, millaisia luomuksia me olemme. Sanomalla "minä olen"
me rakennamme identiteettimme. Jos sanomme itsestämme liikaa,
omaksumme epäjumalan identiteetin ja pyrimme olemaan jotain suurta.
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Kun Jumala itse lausuu nimensä, "Minä olen", niin se on voimallinen
tapahtuma. Mooses sai kokea sen. Hänen täytyi kätkeytyä kallion
koloon, ettei hän olisi kuollut, kun Jumala tuli häntä lähelle ja lausui
hänen kuullensa oman nimensä. Jumala sanoi Moosekselle: "Minä
annan kaiken ihanuuteni käydä sinun ohitsesi ja huudan nimen 'Herra'
sinun edessäsi."  2Moos.33:19  Tämän raamatunkohdan sana Herra on
hebreankielisessä alkutekstissä "Jahve" eli "Minä olen".

Jeesus Kristus on Minä Olen
Jeesus sanoi: "Te olette alhaalta, minä olen ylhäältä. Te olette tästä
maailmasta, minä en ole tästä maailmasta. Sentähden minä sanoin
teille, että te kuolette synteihinne; sillä ellette usko minua siksi,
joka minä olen, niin te kuolette synteihinne." Joh.8:23-24  Jeesus osoitti
kantavansa Jumalan nimeä. Hän on Jahven eli Herran Poika. Useimmat
kuitenkin näkevät Hänet vain ihmisenä. Hän todella on Ihmisen Poika,
mutta Jeesuksen ylösnousemus todistaa, että Hän on myös Jumalan
Poika.

Jeesus sanoo: "Kun olette ylentäneet Ihmisen Pojan, silloin te
ymmärrätte, että minä olen se, joka minä olen, ja etten minä itsestäni
tee mitään, vaan puhun tätä sen mukaan, kuin minun Isäni on minulle
opettanut." Joh.8:28

Jeesus lausuu nimensä sisältöä
"Minä olen ovi; jos joku minun kauttani menee sisälle, niin hän
pelastuu."  Joh.10:9  Jeesus on Ovi Jumalan Kuningaskuntaan. Hänen
täytyy hyväksyä sinut omakseen, jotta pääsisit sisälle. Tästä samasta
asiasta Hän sanoo: "Minä olen se Hyvä Paimen."  Joh.10:11  Hän etsii
kadonneita lampaita ja päästää heidät ovesta sisälle Jumalan armoon
antaen siinä pelastusvarmuuden.

Jeesus ei kuitenkaan ole meille vain yksi kokemus, vaan Hän tulee
elämäämme ollakseen mukana kaikessa, mitä teemme. "Minä olen
tie ja totuus ja elämä ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun
kauttani."  Joh.14:6  Me seuraamme Jeesuksen esimerkkiä, olemme
kuuliaisia Totuudelle ja saamme Häneltä voiman elää jumalista elämää.

Jeesus on Tie, jota seuraamalla on varma toivo taivaaseen pääsystä.
Jeesus on Totuus, jota noudattamalla saa elämäänsä Jumalan uskon.
Tästä samasta asiasta Hän sanoo: "Minä olen elämän leipä joka tulee
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minun tyköni, sen ei koskaan tule nälkä, ja joka uskoo minuun, sen ei
koskaan tule jano."  Joh.6:35

Jeesus on Elämä, jota juomalla virvoittuu Jumalan rakkaudesta. Tästä
samasta asiasta Hän sanoo: "Minä olen ylösnousemus ja elämä joka
uskoo minuun, se elää, vaikka olisi kuollut."  Joh.11:25  "Minä olen
maailman valkeus joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan
hänellä on oleva elämän valkeus."  Joh.8:12  Jeesusta ei voi seurata
jäljittelemällä Hänen esimerkkiään.

Häntä voi seurata vain siten, että Hän itse elää meissä. Tämä elämän
yhteys Jeesukseen on niin kiinteä kuin on oksan yhteys puuhun.
"Minä olen totinen viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. ... Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei voi kantaa hedelmää
itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy
minussa."  Joh.15:1-4  Jumala tahtoisi oksastaa jokaisen ihmisen Jeesukseen.
Näin me voimme päästä osalliseksi kaikesta siitä hyvästä, mitä Hän On.

Jeesus Kristus on Herra
Jeesus sanoi tulleensa Isänsä nimessä. "Minä olen tullut Isäni
nimessä,..."  Joh.5:43  Sovitettuaan kuolemallaan meidän syntimme,
Hänen Isänsä korotti Hänet korkealle. "Sentähden onkin Jumala Hänet
korkealle korottanut ja antanut Hänelle nimen, kaikkia muita nimiä
korkeamman,..., ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan
kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra." Fil.2:9-11

Tämä sana, Herra, ei tarkoita vain Adonai, vaan Jahve eli Jehova eli
Minä Olen. Ihmiset, joita kutsutaan Jehovan todistajiksi, ovat vääriä
Jehovan todistajia, koska he eivät todista, että Jeesus Kristus on Jehova.
Sen sijaan he todistavat Jeesuksen olevan ylienkeli Miikael.

Suun tunnustuksella pelastutaan
"Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi,
että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut." Room.10:9 

Koska Jumala on Jeesuksen nimen korottanut, niin sinunkin on syytä
tehdä samoin omassa elämässäsi.

Jos et voi nyt tunnustaa Jeesusta Herraksesi, niin voit kuitenkin huutaa
avuksesi tätä Nimeä. "Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran
nimeä, pelastuu." Room.10:13  Tämä Uuden Testamentin mainitsema Herra
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tarkoittaa Jeesusta, mutta tämä raamatunkohta on suora lainaus Vanhasta
Testamentista, Jooel 2:32. Siellä tuo sana Herra on Jahve.

Jos huudat avuksesi Herran Jeesuksen Kristuksen nimeä uskoen Hänen
olevan se, joka Hän sanoo olevansa, niin Jumala vastaa sinulle.
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 02.05.2012

Jumalan Israel
Kuule, tosi Israel, Kuninkaasi tulee pilvissä ja kaikki kansat
alistuvat Jumalan Kuningaskunnan valtaan.

Abrahamin todelliset lapset
Juutalaiset sanoivat Jeesukselle: "Abraham on meidän isämme." Joh.8:39 

Tähän Jeesus vastasi: "Jos te olisitte Abrahamin lapsia, niin te tekisitte
Abrahamin tekoja." Joh.8:39  Näin Jeesus todisti, ettei Hän pitänyt heitä tosi
israelilaisina, vaikka he olivat Abrahamin jälkeläisiä.

Jeesus piti Abrahamin lapsina niitä, joilla oli samanlainen suhde
Jumalaan kuin Abrahamilla. "Abraham, teidän isänne, riemuitsi siitä,
että hän sai nähdä minun päiväni. Hän näki sen ja iloitsi." Joh.8:56  Tällä
Jeesus viittasi siihen, kun Hän tuli Abrahamin luo Mamren tammistossa
(1Moos.18) ja antoi lupauksen vuoden päästä syntyvästä Iisakista.
Vaikka Jeesus oli ottanut ihmisen muodon, Abraham kohteli Häntä
Herrana eli Jumalana ottaen kuulemansa sanat vastaan Jumalan sanoina.
Se, joka kunnioittaa Jeesusta Jumalana, on tosi israelilainen.

Koska Jumalan Sana tuli valmistelemaan tuloaan lihaan, Hän tuli
Abrahamin luo ihmisen muotoisessa taivaallisessa ruumiissa. Jeesus
syntyi tähän meidän syntiseen sukukuntaamme neitsyt Mariasta, joka
oli Iisakin jälkeläinen. Ne juutalaiset, jotka eivät nähneet Jeesuksessa
Jumalaa, eivät tehneet Abrahamin tekoja.

Jeesus toisaalta myöntää, että Abraham on heidän isänsä sanoessaan
"Abraham, teidän isänne" ja toisaalta kieltää Abrahamin olevan heidän
isänsä sanoessaan "jos te olisitte Abrahamin lapsia". Näin Jeesus tuo
esille sen, että on olemassa kaksi Israelia: luonnollinen ja hengellinen
Israel.

Rauha Jumalan Israelille!
Paavali siunaa Jumalan Israelia, kun hän sanoo näin: "Ei ympärileikkaus
ole mitään eikä ympärileikkaamattomuus, vaan uusi luomus. Rauha ja
laupeus kaikille, jotka elävät tämän säännön mukaan, samoin Jumalan
Israelille!" Gal.6:15-16

Kaikki ne, jotka ovat uusia luomuksia Kristuksessa Jeesuksessa,
kuuluvat Jumalan Israeliin. He ovat Abrahamin lapsia. He ovat ottaneet
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Jeesus Nasaretilaisen vastaan Messiaana, joka on Jhvh. Jeshua Messias
on Jahveh!

Paavali oli ollut isänmaallinen kiihkoilija. Uskoontulonsa jälkeenkin hän
yhä rakasti luonnollista Israelia, mutta kykeni erottamaan sen Jumalan
Israelista, koska hän rakasti Jumalaa enemmän kuin sukuaan. Siksi hän
sanoi: "Eiväthän kaikki israelilaiset kuulu tosi Israeliin, eivätkä kaikki
ole lupauksen lapsia sen tähden, että ovat Abrahamin siementä." Room.9:6-7

Näin on selvää, että Jumalan Israel on kansa, joka muodostuu
hengellisen syntymän kokeneista ihmisistä. "Ja sellaisiksi hän myös on
kutsunut meidät, ei ainoastaan juutalaisista, vaan myös pakanoista."
Room.9:24

Jumalan seurakunta koostuu Abrahamin lapsista, jotka ovat sekä
juutalaisia että pakanoita. Ei ole olemassa kahta Jumalan kansaa:
seurakunta ja Israel. "Tässä ei ole juutalaista eikä kreikkalaista,..., sillä
Kristuksessa Jeesuksessa te kaikki olette yksi." Gal.3:28

Paavali sanoo uskoon tulleiden pakanoiden saaneen Israelin
kansalaisoikeuden. Hän puhuu Jumalan Israelin eikä Israelin valtion
kansalaisuudesta. "Siihen aikaan te olitte ilman Kristusta, olitte vailla
Israelin kansalaisoikeutta, osattomia lupauksen liitoista, ilman toivoa ja
ilman Jumalaa maailmassa." Ef.2:12-13

Paavali sanoo juutalaisten olleen lähellä tosi Israelin kansalaisoikeutta
ja pakanoiden siitä kaukana. Ei luonnollisellakaan Israelilla ole rauhaa
Jumalan kanssa sen paremmin kuin pakanoillakaan, mutta Jeesus julistaa
rauhaa niille molemmille. "Hän tuli julistamaan rauhaa teille, jotka
olitte kaukana, ja rauhaa niille, jotka olivat lähellä, sillä hänen kauttaan
on meillä molemmilla pääsy yhdessä Hengessä Isän luo." Ef.2:17-18

Koska Jumalan seurakunta on yksi ruumis Jeesuksessa Messiaassa,
kaikkien kansojen Jeesukseen uskovat kuuluvat yhteen ja samaan tosi
Israeliin. Ne juutalaiset, jotka uskovat Jeesukseen Messiaana, ovat osa
Jumalan seurakuntaa siinä kuin muidenkin kansojen uskovaiset.

Israelin valtio ja tosi Israel
Israelin valtion kansalaiset eivät koostu vain Abrahamin luonnollisista
jälkeläisistä vaan myös niistä, jotka vain harjoittavat juutalaista
uskontoa. He ovat kääntyneet ulkonaisesti juutalaisiksi, mutta eivät ole
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Abrahamin luonnollisia eivätkä hengellisiä jälkeläisiä. Näin Israelin
valtion kansalaisuus ei edusta mitään raamatullista israelilaisuutta.

Abrahamin hengellinen jälkeläinen on tosi juutalainen ja kokenut
myös sydämen ympärileikkauksen. "Sillä ei se ole juutalainen, joka
vain ulkonaisesti on juutalainen, eikä ympärileikkaus ole se, joka
tapahtuu ulkonaisesti lihassa. Se on juutalainen, joka sisimmässään
on juutalainen, ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileikkaus
Hengessä, ei kirjaimen mukaan." Room.2:28-29

Abrahamin sydän ympärileikattiin, kun hän vei Iisakin uhrialttarille.
Nyt Jeesuksen omat kokevat saman, kun Jeesuksen ristin kautta
ristiinnaulitsevat syntisen luontonsa Pyhässä Hengessä. Kaikki
Jeesuksen omat ovat tosi juutalaisia, olkoot mistä kansasta tahansa.

Jeesus ennusti aikansa luonnollista Israelia kohtaavasta tuhosta: "Ihmiset
kaatuvat miekan terään, heitä viedään vangeiksi kaikkien kansojen
sekaan, ja pakanat tallaavat Jerusalemia, kunnes pakanoiden ajat
täyttyvät." Luuk.21:24

Luonnollinen Israel sai kuolettavan miekanhaavan, kun se hajotettiin
kaikkien kansojen sekaan. Kun se palautetaan takaisin omaan maahansa,
sen saama miekanhaava paranee. "Näin sanoo Herra: 'Kansa, miekalta
säästynyt, löysi erämaassa armon; minä menen saattamaan sen,
Israelin, rauhaan'." Jer.31:2

Rauha Jumalan kanssa on mahdollinen vain Jumalan Uhrin kautta eli
Jeesuksen Messiaan veressä. Paavali kertoi meille, että omaan maahansa
palautettu Israel eräänä päivänä pelastuu sydämensä paatumuksesta.
"Paatumus on kohdannut osaa Israelia siihen asti kun täysi määrä
pakanoita on tullut sisälle. Sitten koko Israel on pelastuva." Room.11:25-26 

Siihen päivään asti Israelin valtio on osa jumalatonta maailmaa, jota
Paholainen hallitsee. Kun täysi määrä pakanoita ja juutalaisia on tullut
sisälle tosi Israeliin, Jeesus, Israelin Kuningas tulee ja silloin koko
maailma on oleva Hyvän vallassa.

Jeesus ennusti juutalaisten ottavan vastaan Antikristuksen Messiaana:
"Minä olen tullut Isäni nimessä, mutta te ette ota minua vastaan. Jos
joku toinen tulee omissa nimissään, niin hänet te otatte vastaan."
Joh.5:43  Vain ne, jotka ovat ottaneet Jeesuksen vastaan Messiaana,
ovat Jumalasta. He todistavat maailmasta näin: "Me tiedämme, että
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olemme Jumalasta, mutta koko maailma on Pahan vallassa." 1Joh.5:19 

Koko maailma - myös Israelin valtio - on Pahan vallassa. Jumalan
Kuningaskunta tulee maan päälle vasta silloin, kun Jeesus tulee takaisin
maan päälle.

Jumala ei siunaa niitä, jotka siunaavat nykyistä Israelin valtiota.
Abrahamille annettu lupaus koskee Jumalan Israelia eli Jeesusta ja
Hänen omiaan. "Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan
ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat
maan päällä." 1Moos.12:3

Siunattu on Jeshua Messias, joka tuli Jahven nimeen! Siunattu on
jokainen, joka on Hänen omansa. Kuule sinä, joka olet tosi Israelia,
sinun Kuninkaasi tulee pilvissä ja kaikki kansat alistuvat Hänen valtansa
alle. Se on oleva iankaikkinen valtakunta, joka ei häviä!
Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 18.04.2010

Jumala on yksi
Jeesus eli vain Isänsä tahdolle. Isä Jumala on antanut kaiken
vallan Pojalleen Jeesukselle ja Pyhä Henki tuo esille vain Jeesusta
Kristusta. Näin "Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi ainoa."

Kolminaisuus
Raamatussa ei ole sanaa "kolminaisuus". Tästä voimme päätellä sen, että
tätä käsitettä ei tarvita, jotta ihminen voisi oppia tuntemaan Jumalan.
Sen sijaan Uudessa Testamentissa puhutaan Jumalasta Isänä, Poikana ja
Pyhänä Henkenä. Tästä tosiasiasta on tehty käsite kolmiyhteinen Jumala
jotakin muuta tarkoitusta kuin Jumalan tuntemista varten. Isän ja Pojan
ja Pyhän Hengen ykseyttä kuvaisi paremmin sana kolmiykseys kuin
kolminaisuus, koska heidän ykseytensä on niin suuri.

Moni kysyy: Jos Jumala on yksi, kuinka Hänellä voisi olla Poika?
Kolminaisuuden käsitteellä yritetään poistaa tämä pahennus.
Käytännössä näemme, että tämä käsite ei useimpia tyydytä, koska he
edelleen kysyvät: Kuinka yksi voisi olla yhtä kuin kolme? Jumalan
Henki ei saarnaa kolminaisuutta, koska se ei anna meille Jumalan
tuntemista. Sen sijaan Hän saarnaa meille Isän Jumalan ja Jeesuksen
välistä suhdetta.

Ihmiset ovat ottaneet kolminaisuus käsitteen käyttöön, koska he eivät
tahdo olla alamaisia Jeesukselle. He haluavat peittää itseltään ja muilta
sen tosiasian, että Isä Jumala on korottanut Jeesuksen kaiken ja kaikkien
yläpuolelle. Nöyryytensä tähden Jeesus on korotettu. "Sen tähden
Jumala onkin korottanut Hänet korkealle ja antanut Hänelle nimen,
kaikkia muita nimiä korkeamman, ja jokaisen kielen on tunnustettava,
että Jeesus Kristus on Herra - Isän Jumalan kunniaksi." Fil.2:9,11

Isän Jumalan tahdosta Jeesusta pitää ylösnousemuksensa jälkeen
kunnioittaa tosi Jumalana. Monet kristilliset johtajat ovat tahtoneet
itse olla herroja kristittyjen keskellä. Siksi he ovat yrittäneet mitätöidä
Jeesuksen korottamisen Herraksi julistamalla pyhää kolminaisuutta.
Sana Herra tarkoittaa tässä Jumalaa eli Vanhan Testamentin Jahvea (=
Herra). Alkuseurakunnan uskontunnustus kuuluikin: "Jeesus Kristus on
Herra." "Tuomas vastasi Hänelle: 'Minun Herrani ja minun Jumalani!'"
Joh.20:28
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Jumala on aina vain yksi, vaikka Hän ilmestyykin eri aikoina eri tavoin.
Ennen syntymistään ihmiseksi Jeesus oli Jumalan Sana. Syntyessään
neitsyt Mariasta Hän riisuutui jumaluudestaan tullen ihmiseksi.
Noustuaan kuolleista Hän palasi takaisin kirkkauteensa.

Jumalan Sana
Ennen kuin Jeesus tuli ihmiseksi Hän oli Jumalan Sana. "Alussa oli
Sana, ja Sana oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala. ... Sana tuli lihaksi
ja asui meidän keskellämme. Me katselimme Hänen kirkkauttaan,
sellaista kirkkautta kuin ainutsyntyisellä Pojalla on Isältä, ja Hän oli
täynnä armoa ja totuutta." Joh.1:1,14

Jumalan suusta tuli ulos Sana, jonka kautta Hän on luonut kaiken. Tämä
Sana on kerran palaava takaisin Jumalaan. "Sitten tulee loppu, kun Hän
(=Jeesus) luovuttaa valtakunnan Jumalan ja Isän haltuun kukistettuaan
kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja voiman. ... Ja kun kaikki on
alistettu Pojan valtaan, silloin itse Poikakin alistuu sen valtaan, joka on
alistanut kaiken Hänen valtaansa, jotta Jumala olisi kaikki kaikissa."
1Kor.15:24,28

Nyt joku voi kysyä, että miksi Jumalan suusta ulos tullut Sana on
Jumala? Jos et voi kunnioittaa Jeesusta tosi Jumalana, niin se kertoo vain
siitä, että et ole saanut sitä ymmärrystä itseltään Jumalalta. "Tiedämme
myös, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille ymmärryksen
tunteaksemme Hänet, joka on Todellinen. Me olemme Hänessä, joka
on Todellinen, Hänen Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on tosi
Jumala ja iankaikkinen elämä." 1Joh.5:20

Jos kadut pahuuttasi ja etsit Jumalan armoa, niin Hän antaa sinun
ymmärtää, kuka Jeesus on. Näe Jeesus täydellisenä ihmisenä ja Jumalan
Poikana, joka kuoli puolestasi ristillä, jotta voisit kokea Jumalan
rakkauden ja tulla Hänen omakseen. Sen jälkeen saat nähdä, että nyt
Hän on tosi Jumala, vaikka Hän kerran oli Jumalan Karitsa ristillä.

Nyt me elämme aikaa jolloin Jeesus Kristus hallitsee voittaakseen
kaikki vihollisensa. Isä Jumala on antanut Hänelle kaiken vallan. Siksi
Jeesuksen pitää olla esillä ja Hänessä tulevat esiin myös Isä ja Pyhä
Henki. Isänsä korottama Jeesus ilmentää Isän ja Pojan välistä rakkautta
ja nöyryyttä. Pyhän Hengen korottama Jeesus julistaa meille Jumalan
rakkautta ja totuutta, jotta me voisimme pelastua.
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Jotkut ihmiset kieltävät Isän ja väittävät, että vain Jeesus on
Jumala. Tämän opin julistaminen vaikuttaa samalla tavalla kuin
kolminaisuusoppi, koska ne molemmat peittävät Jumalan nöyryyden
ja tekevät Jeesuksen kuuliaisuudesta Isälle pelkkää teatteria. Jeesuksen
korottaminen olisi mahdotonta, jos ei olisi Isää Jumalaa tai Jeesus ei
olisi myös tosi ihminen. Näin ylpeys on synnyttänyt kaksi oppia, joilla
on samat seuraukset, vaikka ne muodollisesti ovat toistensa vastakohtia.

Jumalan ja Ihmisen Poika
Jeesus sanoi itseään Ihmisen Pojaksi, millä Hän julisti sitä, että Hän oli
syntynyt syntisestä Mariasta. Hän myös sanoi itseään Jumalan Pojaksi,
millä Hän paljasti sen, että Hän on Jumalan Sana, joka tuli ihmiseksi.
Ihmisen Poikana Hän oli kaikessa kiusattu syntiin samalla tavoin kuin
mekin. Jumalan Poikana Hän voitti kaikki kiusaukset eikä koskaan
tehnyt mitään vääryyttä.

Joillakin on sellainen kolminaisuusoppi, joka kieltää Jeesuksen tosi
ihmisyyden. Heidän mielestään Jeesus ei voinut oikeasti kuolla ristillä,
koska Hän oli Jumala. He tekevät Jeesuksen elämästä ja sovitustyöstä
näytelmän vailla todellisia kiusauksia ja helvetillistä kuolemaa ristillä.
Jotkut heistä ovat jopa korottaneet Marian jumalaksi varmistaakseen
sen, etteivät ihmiset näkisi Jeesuksen tosi ihmisyyttä, vertaisi itseään
Hänen hyvyyteensä ja katuisi ja pelastuisi.

Jeesuksen jumaluus tuli ilmi siinä, että Hän ihmisenä eli synnittömästi
ja täydellisesti Jumalan mielen mukaan. Hän ei käyttänyt eikä näyttänyt
jumalallista valtaansa, vaikka usein Häntä kiusattiin juuri tässä asiassa.
Hän olisi voinut muuttaa kivet leiviksi ja lentää kuin Teräsmies ja kutsua
avukseen legioonan enkeleitä, mutta Hän pysyi ihmisenä, jotta Hän
voisi sovittaa meidän syntimme. "Hänellä (=Jeesuksella) oli Jumalan
muoto, mutta Hän ei katsonut oikeudekseen olla Jumalan kaltainen vaan
tyhjensi itsensä ja otti orjan muodon. Hän tuli ihmisten kaltaiseksi, ja
Hänet havaittiin olemukseltaan sellaiseksi kuin ihminen." Fil.2:6-7

Moni sanoo, että eihän Jeesus ole Jumala, koska Hän sanoi: "Isä on
minua suurempi." Joh.14:28  Koska he eivät ymmärrä Jumalan nöyryyttä,
he eivät ymmärrä tätä. Totta kai Isä Jumala oli suurempi, koska Jeesus
oli tyhjentänyt itsensä ja tullut ihmiseksi. Kuitenkin nyt - tällä hetkellä
- Hän on korotettuna Jumalan valtaistuimelle. Siksi minä tunnustan:
"Jeesus Kristus on minun Jumalani."



- 23 -

Jeesus Kristus on Jumala

Vain Pyhä Henki voi näyttää sinulle todeksi, että Jeesus on Herra. Hän
on kaikkialla maailmassa todistamassa Jeesuksen nimestä. Ihmiset, jotka
eivät ole ottaneet vastaan Hänen todistustaan, eivät voi ymmärtää kuka
Jeesus on.

Jumalan Henki
Tullessaan uskoon ihminen saa Pyhän Hengen, mikä ilmenee juuri siinä,
että hän ymmärtää kuka Jeesus on. "Ei kukaan voi sanoa: "Jeesus on
Herra", muuten kuin Pyhässä Hengessä." 1Kor.12:3

Jeesus lupasi lähettää omilleen Pyhän Hengen. Hän myös lupasi tulla
omiensa tykö, millä Hän ilmaisi olevansa omiensa luona Pyhän Hengen
kautta. Tämän me olemme myös käytännössä kokeneet, kun olemme
kokeneet Jeesuksen läsnäoloa Pyhässä Hengessä. Jeesus sanoi Jumalan
Hengestä näin: "Hän kirkastaa minut, sillä hän ottaa minun omastani ja
ilmoittaa teille." Joh.16:14

Jeesuksen Hengessä voimme kutsua Jumalaa Isäksemme. Pyhä Henki
meidän hengessämme rukoilee Isää niin kuin Jeesus ja Hän kuulee
meitä Poikansa tähden. Jeesuksen omina me edustamme Häntä tälle
maailmalle samalla tavoin kuin Jeesus edusti Isäänsä. Samalla tavalla
kuin maailma näki Jeesuksessa Isän, se näkee kristityissä Jeesuksen.

Lihansa päivinä Jeesus sanoi edustaneensa Isää: "Joka on nähnyt minut,
on nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: 'Näytä meille Isä'? Etkö usko,
että minä olen Isässä ja Isä on minussa?" Joh.14:9-10

Jeesus edusti meille Isää ja Pyhä Henki edustaa meille Jeesusta. Näin
Pyhä Henki edustaa meille myös Isää Pojan kautta. Tämä todistaa
meille, että on vain yksi Jumala, koska He pitävät täydellisesti yhtä.

Koska Jeesus eli vain Isänsä tahdolle ja Isä Jumala on antanut kaiken
vallan Jeesukselle ja Pyhä Henki tuo esille vain Jeesusta, niin meillä on
vain yksi Jumala.
Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 25.07.2009

Isä ja Poika
Jumala on ilmestynyt meille Isänä ja Poikana, jotta me voisimme
oppia rakastamaan Häntä. Jos rakastat Jumalaa, sinulla on
aarteista arvokkain!

Rakkauden käsky
Suurin onni ja omaisuus on saada rakastaa Jumalaa. Antaessaan meille
kymmenen käskyään Hän tahtoi osoittaa meille, että me emme rakasta
Häntä. Jos rakastaisimme, meitä ei tarvitsisi käskeä rakastamaan.
Rakkaus Jumalaan on sitä, että pidämme Hänen käskynsä, eivätkä ne ole
meille raskaat, jos rakastamme Häntä.

Käskysana, "rakasta", on innoittanut monia yrittämään elämistä Jumalan
käskyjen mukaan. He ovat itsevarmasti ajatelleet, että "kyllä minä
kykenen". Tuo into ja yritys on hyvä asia, mutta se on paha asia, jos
epäonnistuttuaan ei myönnä, että ei kyennyt noudattamaan käskyä.
Kärsitkö sinä siitä, ettet pysty rakastamaan Jumalaa?

Kahden henkilön välinen rakkaus voi opettaa muille, mitä on rakkaus.
Jumalan täytyi tulla ihmiseksi, jotta me voisimme oppia rakastamaan.
Jumalalla on Poika, jotta Isän Jumalan ja Hänen ainokaisen Poikansa
välinen rakkaus opettaisi meidät rakastamaan Jumalaa.

Jumala on Yksi
Monet eivät hyväksy sitä, että Jeesus Kristus on Jumalan ainoa Poika.
He perustelevat kantaansa matemaattisin perustein. He sanovat, ettei
yksi voi olla kaksi tai kolme. Ovatpa he viisaita! Kun he eivät hyväksy
Jeesusta Jumalan Poikana, he kieltäytyvät oppimasta rakastamaan
Jumalaa.

Raamattu esittää Jumalan ja Hänen Sanansa vaiheita seuraavasti.
"Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala."
Joh.1:1  Jeesus on Jumalan Sana. Hänen kauttaan on luotu koko
maailmankaikkeus. Jumalan suusta ulos tullut Sana on kuin
"alkuräjähdys". Tämä Sana tuli Jeesuksessa ihmiseksi.

"Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme. Me katselimme Hänen
kirkkauttaan, sellaista kirkkautta kuin ainutsyntyisellä Pojalla on Isältä,
ja Hän oli täynnä armoa ja totuutta." Joh.1:14
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Ihmisenä ollessaan Jeesus oli tyhjentänyt itsensä jumalallisesta
kirkkaudestaan. Hän syntyi syntisestä naisesta, Mariasta, mikä teki
Hänestä tosi ihmisen. Siksi Hän sanoi, että Isä on minua suurempi. Tämä
ei kuitenkaan estä meitä tunnustamasta Jeesusta Kristusta Jumalaksi, jos
ymmärrämme kuka Hän on. Jos tunnustat Hänet Jumalaksi se on sama
kuin, jos uskot Hänen nousseen kuolleista.

Jeesus kuoli ja nousi ylös ja palasi entiseen asemaansa Jumalan
Sanana. Sen lisäksi Hän yhä on Ihmisen Poika kirkastetussa
ylösnousemusruumiissaan. Kun Hän on suorittanut loppuun
hallitustyönsä, Hän palaa takaisin alkuperäiseen asemaansa Jumalassa.
"Sitten tulee loppu, kun Hän luovuttaa valtakunnan Jumalan ja Isän
haltuun kukistettuaan kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja voiman. Ja
kun kaikki on alistettu Pojan valtaan, silloin itse Poikakin alistuu sen
valtaan, joka on alistanut kaiken Hänen valtaansa, jotta Jumala olisi
kaikki kaikissa." 1 Kor.15:24,28

Jumala on Yksi, mutta sinua varten Hän on ilmestynyt Isänä ja Poikana.
Jos kieltäydyt näkemästä Jumalaa Isänä ja Poikana, Hän pysyy sinulle
salattuna Jumalana.

Lapsenmieliset voivat oppia rakastamaan
Jumala on salannut itsensä viisailta, koska he eivät ota vastaan
ilmoitusta, vaan he tahtovat itse tutkia ja löytää totuuden. Sen sijaan
Jumala on ilmoittanut itsensä lapsenmielisille, jotka uskovat luotettavan
henkilön ilmoituksen sen enempää järkeilemättä asialla.

"Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: 'Minä
ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä, että olet salannut nämä
viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin,
Isä, sinä olet hyväksi nähnyt. Kaiken on minun Isäni antanut minun
haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka
Isä on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo Hänet
ilmoittaa.'" Luuk.10:21-22

Isä Jumala todistaa sinulle Jeesuksesta ja tämä todistaa sinulle Isästään.
Kuuletko sinä? Kuinka voisit kuulla, jos olet niin viisas, että pidät
mahdottomana, että Jumalalla olisi poika. Useaan otteeseen taivaasta
kuului Jumalan ääni, joka sanoi Jeesuksesta: "Tämä on minun rakas
Poikani, johon minä olen mielistynyt. Kuulkaa häntä!" Matt.17:5  Tänäänkin
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sinä voit henkesi korvin kuulla Hänen todistavan sinulle saman
todistuksen - jos et ole viisas ja älykäs.

Jos ymmärsit Isän Jumalan rakastavan Jeesusta, voit myös havaita,
kuinka Jeesus rakasti Isäänsä. Rakkaudesta Isäänsä Jeesus oli Hänelle
kaikessa kuuliainen. Hänen rakkautensa koeteltiin monta kertaa, mutta
Hän kesti kaikki koetukset. Kun Jeesus otti Getsemanessa meidän
syyllisyytemme päälleen, oli se Hänelle vaikea hetki. Silloin Hän
rukoili: "Isäni, jos mahdollista, niin menköön tämä malja minun
ohitseni. Ei kuitenkaan niin kuin minä tahdon vaan niin kuin sinä!"
Matt.26:39

Kun Jeesus kuoli, niin aurinko pimeni, maa järisi ja kalliot halkesivat.
Mitä Isä Jumala tunsikaan sillä hetkellä? "Minun rakas Poikani, johon
minä olen mielistynyt!" Hän antoi rakkaan Poikansa uhriksi meidän
syntiemme edestä. Siten Hän rakasti meitä, mutta älä ajattele nyt sitä,
vaan ajattele Hänen rakkauttaan Jeesusta kohtaan. Poika oli Isälleen
uskollinen kuolemaan asti.

Isän Jumalan sydän liikuttui Jeesuksen Häntä kohtaan osoittamasta
rakkaudesta niin, että Hän antoi Jeesukselle kaiken vallan taivaassa ja
maan päällä. Sinäkin teet samoin kuin Isä Jumala ja annat Jeesukselle
kaiken vallan omassa elämässäsi, jos todella ymmärsit, mitä Hän teki
hyväksesi.

Jumala uhrasi Poikansa
Niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen
Poikansa. Mutta antoi, mihin? Antoiko Hän Poikansa pahojen ihmisten
pilkattavaksi ja runneltavaksi? Kyllä, mutta ei siinä kyllin. Isä Jumala
kertoi meille Aabrahamin kautta mitä Hän oli tekevä. Hän sanoi
Aabrahamille: "Ota Iisak, ainokainen poikasi, jota rakastat, ja mene
Moorian maahan ja uhraa hänet siellä polttouhriksi vuorella, jonka
minä sinulle sanon." 1 Moos.22:2

Iisak oli erityisen rakas, koska Aabraham ja Saara olivat saaneet hänet
pitkän lapsettomuuden jälkeen. Hän oli erityisen ainutlaatuinen, koska
hän oli syntynyt Jumalan lupauksen voimasta yhdeksänkymmentä vuotta
vanhasta Saarasta. Silti Jumala pyysi Aabrahamia kohottamaan veitsensä
teurastaakseen rakkaan poikansa.
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Golgata on Moorian maassa, missä Jumala käski Aabrahamia
uhraamaan Iisakin. Jumala laittoi Aabrahamin itsensä esikuvaksi. Hän
uhrasi Golgatalla ainokaisen Poikansa, jota Hän rakasti. Jumala teurasti
Poikansa voidakseen pelastaa sinut. Jumala antoi Poikansa alttiiksi
omalle vihalleen. Siinä on kyllin uhria syntiemme sovitukseksi! Siksi
taivaassa huudetaan tätä ylistystä: "Karitsa, joka on teurastettu, on
arvollinen saamaan voiman, rikkauden, viisauden, väkevyyden, kunnian,
kirkkauden ja ylistyksen." Ilm.5:12

Kun Jeesus oli Getsemanessa ottanut päälleen meidän syyllisyytemme,
Hän koki kuinka yhteys Hänen Isäänsä katkesi. Ristillä Hän koki kuinka
Jumala vihaa Häntä meidän syntiemme tähden. Golgata pimeni keskellä
päivää Jumalan vihasta. Ristillä Jeesus koki kuinka Jumalan viha lävisti
Hänen puhtaan sielunsa ja Hän parkaisi: "Jumalani, Jumalani, miksi
hylkäsit minut?" Matt.27:46

Isä Jumala katsoi taivaasta ristillä riippuvaa rakasta Poikaansa, jonka
päällä oli meidän syntiemme syyllisyys. Siinä olivat päällekkäin, mitä
Jumala eniten rakasti ja vihasi, Jeesus ja meidän syntimme. Vaikka Isä
näki rakkaan Poikansa meidän syntiemme alla, Hän ei katsonut läpi
sormiensa meidän tuomiotamme, vaan antoi vihansa kohdata Poikaansa.
Hän ei armahtanut syntiä - ei edes rakkaimpansa tähden.

Kokiessaan Jumalan vihaa Jeesus ei menettänyt rakkautta Isäänsä, vaan
kuollessaan Hän huusi: "Isä, sinun käsiisi minä uskon henkeni". Luuk.23:46

Kun Jeesus kuoli, niin Jumalan temppelin esirippu repesi ylhäältä alas
asti, maa järisi ja kalliot halkesivat, koska Isän Jumalan sydän murtui
Hänen Poikansa tähden. Katso, Jumala Karitsa, joka pois otti sinun
syntisi!

Tunnetko Jumalan tulen, Hänen rakkautensa hehkun, joka leimahti
Golgatalla? Näetkö Hänen kasvojensa kiivauden, kun Hän nosti rakkaan
Poikansa ylös Tuonelasta?

Näetkö Isän Jumalan säteilevät kasvot, kun Jeesus noustuaan kuolleista
saapui Hänen tykönsä? Mikä valtava riemujuhla, kun Isä asetti
Poikansa Valtaistuimelleen ja alisti Hänen alleen kaiken, mikä on
maailmankaikkeudessa. "Jokaisen kielen on tunnustettava, että Jeesus
Kristus on Herra - Isän Jumalan kunniaksi." Fil.2:11
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Kaikki vuorollaan joutuvat tunnustamaan, että Jeesus Kristus on
tosi Jumala. Pelkkä tosiasian tunnustaminen ei kuitenkaan pelasta
ketään, vaan rakkaudesta nouseva kuuliaisuus Totuudelle. Siksi sinun
pelastuksesi viholliset tekevät kaikkensa, ettet sinä kokisi Isän Jumalan
ja Jeesuksen välistä rakkautta. Jos et koe sitä rakkautta, et saa voimaa
totella Jumalaa.

Isä Jumala ei säästänyt rakasta Poikaansa tuomioltaan, kun sinun syntisi
olivat Hänen päällään. Niin paljon Hän vihaa sinun pahuuttasi. Katso
Jumalan rakkautta ja vihaa yhtä aikaa ja sinä muutut. Sitten sinäkään
et säästä pahaa minuuttasi, vaan kiellät itsesi ja otat ristisi ja seuraat
Jeesusta.

Monet uskovat, että Jeesus koki ristillä vain paholaisen, pahojen
ihmisten ja pahojen henkien vihaa. He kieltäytyvät näkemästä sitä,
että Hän oli siellä Jumalan lyömänä. He eivät halua puhua sovitustyön
yhteydessä Jumalan vihasta, vaan ainoastaan Jumalan rakkaudesta. Näin
he vievät tästä maailmankaikkeuden suurimmasta tapahtumasta pois sen
voiman.

Olla Jeesuksessa Kristuksessa
Kuolema ja Tuonela eivät voineet pitää Jeesusta vallassaan, koska
Hän oli puhdas ja viaton. Jumala voi pelastaa sinut kuolemasta, koska
Jeesus otti päälleen sinun tuomiosi ja maksoi syntivelkasi Jumalalle.
Näyttäessään sinulle rakkautensa Jeesusta kohtaan Isä Jumala tahtoo
vetää sinut heidän rakkautensa piiriin. Saat kokea, että Isä Jumala
rakastaa sinua niin kuin Poikaansa Jeesusta ja vain Hänen tähtensä.

Ehkä kuitenkin haluaisit kokea, että Hän rakastaisi sinua sinun itsesi
tähden, eikä Jeesuksen tähden. Voit sen kokea, jos tunnustat olevasi
Jumalan vihollinen. Ei sinusta maksettu kallista hintaa siksi, että olisit
niin arvokas, vaan siksi, koska Jumala on niin hyvä, että Hän rakastaa
vihollisiaan. Älä anna lunastusmaksun suuruuden johdattaa sinua
uskomaan, että Jumala rakastaisi sinua ylpeänä, ahneena ja itsekkäänä
ihmisenä.

Jumala rakasti sinua vihollisenaan, kun Hän lähetti Jeesuksen
sovittamaan sinun syntisi. Se on Jumalan rakkautta sinua itseäsi kohtaan.
Voitko ottaa vastaan viholliselle osoitetun rakkauden vai vaaditko
Jumalaa rakastamaan itseäsi oman hyvyytesi tähden? Jos sitä vaadit, niin
et hyväksy Jumalan evankeliumia.
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Raamatussa käytetään sanontaa "olla Jeesuksessa Kristuksessa." Esim.:
"Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa
Jeesuksessa." Room.8:1  Mitä tarkoittaa olla "Hänessä"? Eihän tämä
kuulu normaaliin kielenkäyttöön ihmisten arjessa. Miten joku henkilö
voisi olla toisessa henkilössä? Ei se olekaan muuten mahdollista
kuin jumalallisessa rakkaudessa. Isä Jumala rakastaa sinua Jeesuksen
Kristuksen tähden. Hän näkee sinussa Poikansa, jos Jeesus elää sinussa.

Jeesuksen oma on päässyt Isän Jumalan ja Jeesuksen välisen rakkauden
piiriin. "Sen kirkkauden, jonka sinä olet antanut minulle, minä olen
antanut heille, jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä - minä
heissä ja sinä minussa - jotta he olisivat täydellisesti yhtä ja maailma
tietäisi, että sinä olet lähettänyt minut ja rakastanut heitä, kuten sinä
olet rakastanut minua." Joh.17:22-23

Niin kauan kuin me pysymme Jumalan rakkaudessa me pysymme tässä
ihmeellisessä rakkauden ykseydessä. Juuri tätä rakkaudessa pysymistä
varten Jeesus rukoilee omiensa edestä: "Pyhitä heidät totuudessa."
Jumalan totuudessa pysyminen erottaa meidät Jumalan rakkaudelle.
Jeesuksessa Kristuksessa rakkaus ja totuus ovat tulleet yhdeksi asiaksi.
Niin eivät ne enää ole kaksi vaan yksi. Minkä siis Jumala on yhdistänyt,
sitä älköön ihminen erottako.

Monet uskovat saaneensa syntinsä anteeksi Jeesuksen sovitustyön
kautta, mutta kieltäytyvät elämästä Jeesuksen opetusten mukaan. Näin
he yrittävät erottaa Jumalan rakkauden ja totuuden toisistaan. Miten
he voivat samaan aikaan halveksia Jeesuksen opetuksia ja rakastaa
Häntä? Voisiko olla mitään muuta syytä kuin, että he eivät ole ottaneet
vastaan Jumalan rakkautta Jeesuksessa Kristuksessa tai ovat kadottaneet
saamansa rakkauden?

Yli kaiken varottavan varjele sydämesi rakkaus Jumalaan. Monet kyllä
suullaan tunnustavat Jeesuksen, mutta kieltävät Hänet teoillaan, koska
heidän sydämensä ei rakasta Jumalaa. "Ei kenelläkään, joka kieltää
Pojan, ole myöskään Isää. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös
Isä. Pysyköön teissä se, minkä olette kuulleet alusta asti. Jos se, minkä
olette kuulleet alusta asti, pysyy teissä, tekin pysytte Pojassa ja Isässä."
1Joh.2:23-24
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Kukaan ihminen ei voi antaa sinulle rakkautta Jumalaan, vaan Pyhä
Henki antaa sen sinun sydämeesi katsellessasi Isän ja Pojan välistä
rakkautta. Siksi rukoile nyt Jumalaa, että saisit syttyä Hänen rakkautensa
tulesta.
Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 28.04.2003

Kirjoitukset sydämeni taulussa
Raamattu on pelastukseksi jumalattomille ja opetukseksi
uskovaisille. Jumalan ihmiset ovat kirjoittaneet Raamatun, mutta
Jumala kirjoittaa sanansa omakätisesti meidän sydämemme
tauluun.

Kenelle Raamattu on kirjoitettu?
Raamatun opetukset on kirjoitettu uskovaisille ja sen todistukset on
kirjoitettu kaikille ihmisille. Neljä evankeliumia todistavat kaikille,
että Jeesus Messias on Jumalan Poika. Apostoli Johannes sanoo
evankeliumistaan: "Mutta nämä ovat kirjoitetut, että te uskoisitte, että
Jeesus on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä uskon kautta olisi elämä
Hänen nimessänsä."  Joh.20:31

Paavali sanoo, että Raamattu on Jumalan ihmistä eli uskovaista varten:
"Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on
myös hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi
vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin
tekoihin valmistunut." 2Tim.3:16-17

Kuka on kirjoittanut Raamatun?
Jumala on käskenyt joitakin palvelijoitaan kirjoittamaan ylös sen,
minkä he saivat Jumalalta. Heidän kirjoitustensa aitous on aina ollut
hyökkäysten kohteena.  Moosesta Jumala käski kirjoittamaan lain.
  Profeettoja hän käski kirjoittamaan saamansa profetiat. Jeesuksen
apostoleja käskettiin kirjoittamaan Jeesuksen elämästä, teoista ja
opetuksista.

Kaikille Raamatun kirjoittajille on yhteistä se, että he ovat esittämänsä
asian silminnäkijöitä ja todistajia. Voit lukiessasi oppia tuntemaan
heidän persoonansa. Kun he sitten lainaavat Jumalan suusta kuulemansa
sanat, niin voit oppia jotain Jumalan persoonasta. Näin Jumala puhuu
meille inhimillisen vajavaisuuden keskeltä.

Olisihan Hän voinut laittaa enkelin kirjoittamaan Raamatun tai vaikka
kirjoittaa sen itse. Hän ei kuitenkaan tehnyt niin, koska Hän näki
hyväksi, että ihminen todistaa Hänestä. Jeesus itse ei kirjoittanut kirjaa
Raamattuun, koska Hän siinäkin seurasi Isäänsä.
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Miksi joku kirja on Raamatussa?
Raamatussa on vain Jumalan kutsumien profeettojen tai apostolien
kirjoituksia. Maailmassa on ollut monta väärää profeettaa ja
valheapostolia. Heilläkin on omat kirjansa. Mistä hengestä kirjoittaja on
osallinen, samasta hengestä on syntynyt myös hänen kirjansa. Arvostele
siis henget, mikä on Jumalasta ja mikä ei. Voit havaita, että Raamatun
kirjat ovat samanhenkisiä.

Onko niin, että vain Raamatun kirjoitukset ovat syntyneet Jumalan
Hengen vaikutuksesta? Raamatussa ei missään sanota, että vain tämä
kirja on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta. Päinvastoin se
korostaa, etteivät koko maailmaan mahdu ne kirjat, jotka Jumalan
Sanasta voidaan kirjoittaa.

Mistä sitten tiedät, mikä kirjoitus on syntynyt Jumalan Hengen
vaikutuksesta? Vain ne ihmiset, jotka myös itse ovat syntyneet
Jumalan Hengen vaikutuksesta voivat arvostella asian. Jumalan
Hengestä syntynyt tuntee toisen samasta Hengestä syntyneen. Uuteen
Testamenttiin ovat valikoituneet ne kirjat, jotka alkuseurakunnan
uskovat tunnustivat apostolien kirjoittamiksi.

Kirkolliskokouksella, joka päätti Uuden testamentin kirjavalikoimasta,
ei ollut hengellisiä edellytyksiä arvostella kirjoja. Se ei tehnyt valintaa,
vaan ainoastaan totesi käytössä olevat kirjat. Ne kirjat, jotka hylättiin,
eivät olleet samanhenkisiä uskovien suosimien kirjojen kanssa.

Joka tapauksessa Raamattu ei kerro kaikkea, mistä olisi voitu kirjoittaa.
Apostoli Johannes sanoo: "Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei ole
kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden;."  Joh.20:30 

Raamattu on vain osa siitä, mitä Jumalan Sanasta voitaisiin kirjoittaa.
"On paljon muutakin, mitä Jeesus teki; ja jos se kohta kohdalta
kirjoitettaisiin, luulen, etteivät koko maailmaan mahtuisi ne kirjat, jotka
pitäisi kirjoittaa."  Joh.21:25

Uudessa Testamentissa Jeesuksen apostolit antavat oman todistuksensa
Jeesuksesta. He näkivät Jeesuksen elävän, kuolevan ja nousevan
kuolleista ja astuvan ylös taivaaseen. Siksi Raamattu on enemmän
kuin muut Jumalan hengestä syntyneet kirjoitukset. Syntyyhän
Jumalan Hengen vaikutuksesta joka päivä uusia kirjoituksia, jotka
ovat hyödyllisiä ihmisille. Ne eivät kuitenkaan ole Uuden Testamentin
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veroisia juuri siksi, koska kukaan niiden kirjoittajista ei ole yksi niistä
kahdestatoista.

Raamatun luotettavuus
Raamatun luotettavuus perustuu siihen, että se puhuu asioista,
jotka toimivat käytännössä juuri niin kuin se kuvaa. Jumala on
hyvä ja maailma on pahuuden vallassa ja Jeesukseen uskova kokee
pelastuksen. Raamattu vain vahvistaa sen, minkä ihmiset muutenkin
omissatunnoissaan tietävät. Jumalan teot ovat kaikkien nähtävissä.

Raamatun luotettavuutta voidaan todistella arkeologialla tai muilla
Raamatun ulkopuolisilla lähteillä. Nämä persoonattomat ja siten ikään
kuin objektiiviset todisteet eivät kuitenkaan lopulta ratkaise mitään.
Ihmisen sydämen täytyy joka tapauksessa ratkaista hyväksyykö se
sanoman sisällön vai ei. Jos se sanoo asialle ei, niin mitkään todisteet
eivät ole sille tarpeeksi.

Raamatusta esiin nouseva Jeesus on niin vakuuttava persoona, että
Hänet torjunut ihminen vastustaisi Jeesusta, vaikka Hän tulisi kadulla
vastaan.

Kirja on juuri niin luotettava kuin sen kirjoittaja. Jumalan Hengen
vaikutuksen voi havaita Raamatun kirjoittajista. Tarvitaan todellakin
luottamusta henkilöön eikä tieteellistä analyysiä. Jumalalla on hyvä syy,
miksi Hän ei ole kirjoittanut Raamattua omakätisesti. Jumalan sormi
kyllä kirjoitti kivitauluihin ne kymmenen käskysanaa, jotka Mooses
kopioi kirjaansa. Me tuskin luottaisimme Raamattuun enemmän, jos
Jumalan sormi olisi sen kokonaan kirjoittanut? Sen sijaan Jumala on
luvannut omakätisesti kirjoittaa kirjaa paremman kirjoituksen, mutta ei
paperille eikä kiveen.

Raamatun virheistä
Kun ihminen ei ota vastaan Raamatun ja omantuntonsa nuhtelua, niin
hän yrittää puolustautua etsimällä Raamatusta virheitä. Ihan saman
saa kokea ihminen, joka nuhtelee lähimmäistään, joka ei ota vastaan
nuhtelua. "Oletko sinä muka parempi kuin minä? Sinussakin on vikaa..."
Ylpeä yrittää kääntää negatiivisen huomion pois itsestään.

Raamattu on kokonaan Jumalan Hengen innoittama. Se ei silti tarkoita
sitä, että teksti olisi täysin virheetön. Raamatussa on joitakin virheitä,
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kuten on parhaimmassakin uskovaisessa. Nuo virheet eivät kuitenkaan
ole sanoman kannalta merkittäviä.

Esimerkiksi näissä kahdessa Raamatun kohdassa on kahdenlaista
tietoa: 1 Aik.18:4 sanoo että ratsumiehiä oli 7000. 2Sam.8:4 sanoo
samasta tapahtumasta, että ratsumiehiä oli 1700. Mitä merkitystä tällä
virheellä on? Ehkä kyseessä on kopiointivirhe, koska jokin toinen
alkutekstiversio toisesta Samuelin kirjasta antaa saman luvun kuin
Aikakirja. Raamatussa on muitakin vastaavanlaisia virheitä, mutta olet
mieletön jos hylkäät sen sanoman niiden vuoksi.

Lisäksi on tapahtunut pieniä käännösvirheitä. Esimerkiksi edellisen
raamatunkohdan sana "ratsumies" on ilmeisesti väärin, koska useimmat
käännökset puhuvat "vaunumiehestä".

Moni väittää löytäneensä myös Raamatun sanomasta ristiriitaisuuksia.
Se johtuu tavallisesti siitä, että heissä vaikuttaa eri henki kuin
Raamatussa. Jos he ymmärtäisivät Jumalan ajatuksia, niin he
huomaisivat, ettei mitään ristiriitaa olekaan.

Jumala on sallinut Raamattuun tulla joitakin virheitä, jotta kukaan ei
antaisi Jumalalle kuuluvaa kunnioitusta Raamatulle. Älä etsi täydellistä
kirjaa, vaan ihastu täydelliseen Jumalaan.

Raamatun palvontaa
Jeesuksen vastustajat kunnioittivat Raamattua liikaa ja siksi he eivät
tunteneet Häntä. "Te tutkitte kirjoituksia, sillä teillä on mielestänne
niissä iankaikkinen elämä, ja ne juuri todistavat minusta; ja te ette
tahdo tulla minun tyköni, että saisitte elämän."  Joh.5:39-40  Raamattu
opastaa meitä Jumalan tykö. Jos emme pane Raamatun sanaa käytäntöön
elämässämme, niin sen tutkiminen ei hyödytä meitä mitään.

Raamatun palvojat eivät voi tunnustaa, että Raamatussa olisi mitään
virhettä. He pitävät Raamattua yliluonnollisena taikakaluna, joka
säteilee mystistä valoa. He toistavat raamatunlauseita kuin loitsuja. He
uskovat, että Raamatun sana vaikuttaa, vaikkei se menisikään heidän
sydämeensä. He ovat sulkeneet Jumalan pois sydämestään, ja pukeneet
päällensä raamatullisuuden.

Raamatun palvojat väittävät, ettei Raamatun ulkopuolella ole Jumalan
sanaa. He eivät vain sano, että Raamattu on Jumalan sanaa, vaan he
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sanovat, että Raamattu on Jumalan Sana. Näin he tekevät Raamatusta
Jeesuksen. Hän yksin on Jumalan Sana.

Jumaluuden koko täyteys asuu Jeesuksessa eikä Raamatussa. Raamattu
on vain pisara Jeesusta. Pyhä Henki on Jumalan sanojen täydellinen
varasto, eikä Raamattu. Hän jakaa meille Jeesuksen omasta, eikä koko
maailmaan mahtuisi ne kirjat jotka olisivat kirjoitettavissa Hänen
täyteydestään.

Raamattu sydämessä
Vaikka Jumala ei ole itse kirjoittanut meille kirjaa, niin Hän on luvannut
tehdä enemmän. Hän haluaa kirjoittaa sanansa meidän sydämemme
tauluun. "Vaan tämä on se liitto, jonka minä teen Israelin heimon
kanssa niiden päivien kuluttua, sanoo Herra: MINÄ panen lakini heidän
sisimpäänsä ja KIRJOITAN sen HEIDÄN SYDÄMIINSÄ; ja niin minä
olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani." Jer.31:33

Me tiedämme, että tämä kirjoittaminen ei koske vain juutalaisia, vaan
kaikkia, jotka uskovat Jeesukseen. Sillä edellinen sana on Uudessa
Testamentissa näin: "Tämä on se liitto, jonka minä näiden päivien
jälkeen teen heidän kanssansa, sanoo Herra: 'MINÄ panen lakini
heidän sydämeensä ja KIRJOITAN ne HEIDÄN MIELEENSÄ ja heidän
syntejänsä ja laittomuuksiansa en minä enää muista.'"  Heb.10:16-17

Tämä on valtava kokemus! Itse Jumala kirjoittaa minun sydämeni
tauluun. Puhuessaan korinttolaisille Paavali tuo esiin tämän
kirjoitustyön. "Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, meidän
palvelustyöllämme kirjoitettu, ei musteella, vaan elävän Jumalan
Hengellä, ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin."  2Kor.3:3 

Huomaa, että tämä sydämen Raamattu on arvokkaampi kuin Raamattu
kirjana, koska sen kirjoittajana on itse Jumala. "Mutta tämä aarre on
meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri voima olisi Jumalan
eikä näyttäisi tulevan meistä."  2Kor.4:7

Jeesus sanoi Raamattuun Jumalan sanana uskoville juutalaisille: "Eikä
teillä ole Hänen sanaansa teissä pysyväisenä."  Joh.5:38  Jos Jumala on
saanut kirjoittaa sanansa sydämesi tauluun, niin Hänen sanansa on
sinussa pysyväisenä.

Miksei siis Raamatussa ole kirjaa nimeltä: "Kristuksen kirje"? Siksi,
koska Jumala haluaa kirjoittaa sen Sinun sydämeesi.
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Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938



- 37 -

Jeesus Kristus on Jumala



- 38 -

Jeesus Kristus on Jumala



- 39 -

Jeesus Kristus on Jumala



Jumalan valo on auringon valoa ihmeellisempi. Valkeus, joka
loistaa Hänen kasvoistaan voi loistaa sinun sydämeesi. Jumalan
henkilökohtainen tunteminen on suurin lahja, jonka ihminen voi saada.
Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa, jotta sinä voisit tuntea
Hänet.

Uudessa testamentissa on neljä evankeliumia, koska Jeesuksessa on neljä
eri puolta. Hän on niin suuri ja ihmeellinen! Hän on täydellinen Ihminen,
voimallinen Paimen, armollinen Ylipappi ja voittamaton Kuningas.

Mikä on Jumalan nimi? Häntä voidaan kutsua monella nimellä, jotka
kuvaavat Hänen ominaisuuksiaan. Millä nimellä Hän tahtoo meidän
kutsuvan Häntä, kun etsimme yhteyttä Häneen? Hän on korottanut
yhden nimen yläpuolelle kaikkia muita nimiä. "Eikä ole pelastusta
yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille
annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman."Apt.4:12

Kuule, tosi Israel, Kuninkaasi tulee pilvissä ja kaikki kansat alistuvat
Jumalan Kuningaskunnan valtaan.

Jeesus eli vain Isänsä tahdolle. Isä Jumala on antanut kaiken vallan
Pojalleen Jeesukselle ja Pyhä Henki tuo esille vain Jeesusta Kristusta.
Näin "Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi ainoa."

Jumala on ilmestynyt meille Isänä ja Poikana, jotta me voisimme
oppia rakastamaan Häntä. Jos rakastat Jumalaa, sinulla on aarteista
arvokkain!

Raamattu on pelastukseksi jumalattomille ja opetukseksi uskovaisille.
Jumalan ihmiset ovat kirjoittaneet Raamatun, mutta Jumala kirjoittaa
sanansa omakätisesti meidän sydämemme tauluun.
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